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Protokoll 
 

1. Genomgång av stöd och information för alla lag gällande Fogis, ANDT, Seriespel, 
Utbildning och SGS. Vi noterade att några lag behövde utbildning och att FP-10 (iom 
att det är nybildat lag) behöver ha insatser på alla punkter. 

2. Laget.se 
a. När evenemang registreras på laget.se är det mycket viktigt att platsen blir 

rätt och att rätt personer blir registrerade. Om personer blir registrerade på 
evenemang på flera platser blir det fel i rapporteringen och det blir 
extraarbete för Patrik. 

b. Om det finns flera matcher på en dag (exempelvis en Cup) och man behöver 
registrera personer på olika matcher se till att inte tiderna inte infaller 
samtidigt. En lösning kan vara att skapa ett evenemang som är LOK-aktivitet 
och resterande evenemang på samma dag inte är det. Dock måste 
LOK-evenemanget vara min 1h. 

c. Glöm inte att få med inlånade spelare från andra årsgrupper. Det går att i 
“ditt” lag registrera inlånade spelare och styra om information som går ut till 
laget även ska gå till dessa spelare. 

d. För att komma till Solängen BK’s webbshop på Intersport klickar man på 
Intersports logo på startsidan av laget.se. (Scrolla ner till mitten av sidan finns 
logotyper i snurran) 

3. Sponsorhuset.se 
Om man vill dryga ut lagkassan kan man använda Sponsorhuset.se. Det finns även 
ett Google Chrome-plugin som man kan använda. Om man vill nyttja detta kan man 
ta kontakt med Patrik (Skicka mail till: paa75@hotmail.com) för mer info. 

4. ANDT (Alkohol, Narkotika, Droger, Tobak) 
a. Information om ANDT finns på laget.se under Solängen BK  -> Mer  -> 

Dokument 
b. Genomgång av Solängen BK’s policy för ANDT gicks igenom. 

5. TRÄNINGAR 
a. Pågående planer med att bygga ny 9-mannaplan vid dagens basket-plan har 

lagts på is av komunen och kommer inte komma vara till någon gagn under 
2017. 

b. Det noterades att det inte kommer att fungera så bra om alla matcher skall 
hållas på Eklandavallne. Vi måste börja nyttja andra planer inom kommunen 
iom att vi ändå börjat betala för Eklandavallen. 



c. Träningsplanering genomfördes med samtliga lag. Nytt schema kommer att 
publiceras på laget.se inom kort. 

 
 
 

SISU 
SISU var närvarande och presenterade vad de kan erbjuda lag i form av stöd vid träning, 
utbildning, ledarskapsutveckling och föräldrakontakt. Likt rapportering av LOK-aktiviteter ska 
evenemang som handlar om dessa typer av aktiviteter (mao inte fysisk träning) anmälas till 
SISU. Det finns blanketter i klubbstugan i väntan på att detta även ska gå att utföra på 
laget.se. Exempel på aktiviteter är: föräldramöte, spelarmöte för teori, ledarmöte för 
planering, utbildning eller informationsmöten etc) 
 
På laget.se finns det dokument i katalogen SISU (Solängen BK -> Mer -> Dokument -> 
SISU) 
 
 
 


